

MUN.BARLAD

Executant 03 S.C.LDP REISER SA.BARLAD
 Obiectiv 53 ANALIZE PRET-REP.STRAZI 2014
 Obiect 13 REPARATII,INTRETINERE PODETE
 Categorie 01 REPARAT,INTRETINERE PODETE_BUC

DEVIZ OFERTA

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr.	Capitolul de lucrari	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Total
Crt.	Simbol				
	Denumire resursa				
	Observatii				
1	PK21A1 82	BUCATA	40,00000	13,65966	546,39
DEMONTAREA DE PE POD A TRAVERSELOR DIN LEMN DE ESENTA TARE					
2	TSC03C1 82	SUTE MC	0,50000	306,89120	153,45
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM.CU UMIDITATE.NATURAL DESC.DEP.TEREN CAT 3					
3	TSA02F1 82	M CUB	12,00000	51,23891	614,87
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ VERT.NESPR.IN PAM.COEZ.MIJ.SI F.COEZ.ADINC.<1,5M T.TARE					
4	IFB09C2 82	MP	30,00000	22,75587	682,68
STRAT DRENANT CU GROSIMEA:15 CM DIN BALAST					
5	DA06A1 82	M CUB	25,00000	150,62823	3.765,71
STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT REZIST FILTRANT IZOL AERISIRE ANTCAPI CU ASTERNERE MANUALA					
6	ACC08G1 82	M	5,00000	3.629,85976	18.149,30
MONT.TUB CIRC.BET.PREC.L=5M DN 1500 IPREROM					
L: 11710 -0034:6419629 -TUB ADUCT.IPREROM D=1500 P= 7 L=5 B600SBP ISLGC T2027					
7	PI06B1 82	BUCATA	1,00000	1.128,91787	1.128,92
MONTAREA ELEM.PREF.DIN BETON ARMAT CU MACARAUA PE PNEURI DE 10-14,9 TF					
8	PC01A1 82	MP	15,00000	38,34377	575,16
COFRAJE PT. BETOANE FUNDATII,RADIERE EXECUT. DIN PANOURI CU PLACAJ TIP P					
9	PB06A1 82	M CUB	5,00000	384,34326	1.921,72
TURN.BET.SIMP.B100 IN ELEV.CULEI,ARIP, ZID,TIMPAN MANUAL					
L: 10173 -0021:CZ0104C1 -PREPARARE BETON B100 CU BALAST,GRANULATIA<31MM CU CIMENT F25,MANUAL					
10	TRA03A50 82	TONE	7,00000	172,55952	1.207,92
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE CU AUTOTRACTOR PE PNEURI CU REMORCA PE DIST. 50 KM * \$					
11	PK18A1 82	M	10,00000	448,22041	4.482,20
MINA CURENTA SI UMPLUT. TEVI OTEL CONF. SANTIERSI STILPI B. A. MONOLIT SAU PREFABRICAT					
12	TRA06A05 82	TONE	12,00000	7,60995	91,32
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =5 KM \$					
13	TRB01B12 82	TONE	30,00000	9,81055	294,32
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC ARUNCARE DESC ARUNCARE GRUPA 1-3 DISTANTA 20M \$					
Total general deviz pe categoria de lucrari:					33.613,93
TVA 24%					8.067,34
Total general					41.681,27

OFERTANT

SC LDP REISER SA BARLAD

§